
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného  

dne 19. června 2019 

 

usnesení č. 41/5Z/19 

Schválení pořadu jednání 5. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 5. zasedání ZMO ÚL - město. 

 

usnesení č. 42/5Z/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení ze 4. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 4. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

     Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

     nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  

     rozpracována.     

 

usnesení č. 43/5Z/19 

1/2 

Zápis ze 4. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 

které se konalo dne 3. června 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

     b e r e  n a  v ě d o m í 

     zápis ze  4. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

     Labem – město.  

 

usnesení č. 44/5Z/19 

1/3 

Zápis ze 3. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 

které se konalo dne 10. června 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

     zápis ze  3. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

     Labem – město.  



 2 

 

 

 

 

usnesení č. 45/5Z/19 

2/1 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město pro rok 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0007 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu      62 603,33 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu      72 172,55 tis. Kč 

financování          9 569,22 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zavedení RO2/190007  

do účetnictví. 

 

usnesení č. 46/5Z/19 

2/2 

Žádost o prominutí penále ve výši 61 483,92 Kč, dlužník pan , spojené 

s užíváním bytu č. 3 na adrese Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost pana ze dne 17. 4. 2019 a důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) s c h v a l u j e 

prominutí penále ve výši 61 483,92 Kč, které vzniklo z dluhu na nájmu za užívání bytu č. 

3 v Ústí nad Labem, nájemci panu  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, vyrozumět žadatele 

a Advokátní kancelář JUDr. Pavla Marečka o tomto usnesení zastupitelstva. 

 

usnesení č. 47/5Z/19 

2/3 

Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO Ústí nad Labem – město za rok 

2018 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í  

 důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrku MO Ústí n. L. – město 

za rok 2018, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2018, která je 

jeho součástí, 

(b)  z j i š ť u j e   

1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti:  

celkové příjmy                                                                  69 844,60 tis. Kč 

celkové výdaje                                                                  67 731,22 tis. Kč 

saldo příjmů a výdajů                                                          2 113,38 tis. Kč,  

2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti: 

celkové výnosy10 473,62 tis. Kč 



 3 

celkové náklady                                                                10 886,98 tis. Kč 

hospodářský výsledek                                                         – 413,36 tis. Kč, 

 

 

3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů a mzdový limit:  

mzdový limit (platy zaměstnanců včetně VPP) hrazené z vlastních prostředků 

ve výši                                                                              24 048,00 tis Kč 

skutečnost                                                                         20 871,82 tis. Kč,   

(c)  k o n s t a t u j e, 

že MO Ústí n. L. – město hospodařil v  roce 2018 s přebytkem rozpočtu v hlavní činnosti 

ve výši 2 113,38 tis. Kč, 

(d)  s c h v a l u j e 

1) po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh závěrečný účet, celoroční 

hospodaření MO Ústí n. L. – město,  výsledky hospodaření za rok 2018, a to jak v HČ, 

tak i ve VHČ s výhradou týkající se chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 

hospodařené MO Ústí nad Labem – město za rok 2018, účetní závěrku MO Ústí nad 

Labem – město za rok 2018 a to včetně všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, 

Výkaz zisku a ztráty, a Výkaz pro hodnocení rozpočtu Fin 2-12, které jsou společně se 

Závěrečnou zprávou o výsledku hospodaření nedílnou součástí ZÚ, 

2) přijatá opatřením k odstranění chyb a nedostatků dle Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření MO Ústí nad Labem – město za rok 2018 uvedená v důvodové zprávě, 

3) inventarizaci za rok 2018 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za 

rok 2018, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2018, 

4) rozpočtová opatření č. RO2/18/0001 až RO2/18/0019 včetně interních změn rozpisu 

rozpočtu č. RZ/18/0001 až RZ/18/0015, 

vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům dle tabulky č. 7  

(e) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové,   vedoucí ekonomického odboru MO ÚL – město,  

1) zajistit zveřejnění závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření a účetní závěrky na internetových stránkách MO a dále na úřední desce, 

2) podat písemnou informaci o přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků 

uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření Krajskému úřadu Ústeckého 

kraje. 

 

usnesení č. 48/5Z/19 

3/B1/1 

Prodej p. p. č. 881/1 v k. ú. Bukov –

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej  pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- veškeré náklady spojené s prodejem uhradí  žadatel, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III.,     

v ochranném pásmu lesa, plynovodu a objektu zařízení elektrické sítě.  

- byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s firmou 

GasNet, s. r. o.,  

(b) u k l á d á 

 Pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy   

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

 

881/1 

 

 

Bukov  bytem Louny, 

kores. adresa  

Ústí n. L.  

 

 

864 

 

 

702,--  

 

 

606.528,--  

 

 

 

ostatní 

plocha 

 

 

  Ústí nad Labem dne 19. června 2019 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL - město 


